Ident-Nummer:

Fahrgestell

Verkaufsbezeichnung:

Auftragsnummer:

Lieferdatum:

Lack-Code 1:

Ausstattung:

Motornummer:

Getriebe:

SA-Code

202B
219
220
223
227L
228
230B
231
231A
247
249
275
282
2XXL
352
354
401

Ident-Nummer: WDB2201751A300013 5

Datenkarte

WDB2201751A300013 5

S 500
0 3 242 81045
26 04 2002

744U BRILLANTSILBER - METALLICLACK
231A LEDER NAPPA SCHWARZ / ANTHRAZIT

113960 30 393374
722633 03 643469

BEDIENUNGSANLEITUNG U.WARTUNGSHEFT-DEUTSCH
ABSTANDSREGELTEMPOMAT (ART)

PARKTRONIC-SYSTEM (PTS)

FONDLEHNENVERSTELLUNG UND KOPFSTUETZEN ELEKTRISCH
NDL - NUERNBERG

ZUSATZHEIZUNG

KUNDENDIENST - STATION EUROPA

GARAGENTOROEFFNER

LEDER NAPPA SCHWARZ / ANTHRAZIT

SITZVERSTELLUNG EL.ZUSAETZLICH VOM FOND BEDIENBAR
INNEN- UND AUSSENSPIEGEL AUTOMAT. ABBLENDBAR
MEMORY-PAKET (FAHRERSITZ, LENKSAEULE U. SPIEGEL)
SKISACK

BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND

COMAND

ANTENNE FUER TELEFON D/E-NETZ

KOMFORTSITZE VORN MIT BELUEFTUNG UND SITZHEIZUNG
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402 KOMFORTSITZE HINTEN MIT BELUEFTUNG UND SITZHEIZUNG
404 MULTIKONTURSITZ VORN LINKS

405 MULTIKONTURSITZ VORN RECHTS

414 SCHIEBEDACH ELEKTRISCH IN GLASAUSFUEHRUNG
540 ROLLO ELEKTRISCH FUER HECKFENSTER

551 EINBRUCH- UND DIEBSTAHLWARNANLAGE (EDW)
582 KLIMAANLAGE IM FOND

596 WAERMED.U.INFRAROT REFL.VERBUNDGLAS RUNDUM
600 SCHEINWERFER - REINIGUNGSANLAGE

612 XENON-SCHEINWERFER RECHTSVERKEHR

671 LM 7-SPEICHEN-DESIGN

673 BATTERIE MIT GROESSERER KAPAZITAET

682 FEUERLOESCHER

731 HOLZAUSFUEHRUNG WURZELNUSS

744U BRILLANTSILBER - METALLICLACK

802 AEJ 01/1/X

810 SOUNDSYSTEM

819 CD-WECHSLER

854 TELEFON "HANDY", NOKIA 6210/6310I

862 TV-VORRUESTUNG

875 SCHEIBENWASCHANLAGE BEHEIZT

881 HECKDECKEL-FERNSCHLIESSUNG

882 INNENRAUMABSICHERUNG

883 SERVOSCHLIESSUNG

889 KEYLESS - GO

926 ABGASREINIGUNG MIT EU4 TECHNIK (EURO 4)
985 KFZ-BRIEF UND COC PAPIER EU4 TECHNIK

F220 BAUREIHE 220

Fv LIMOUSINE LANG

GA GETRIEBE AUTOMATISCH

HA HINTERACHSE

L LINKS-LENKUNG

M113 V8-OTTOMOTOR M113

M50 HUBRAUM 5,0 LITER

N39 STEUERCODE WERK SINDELFINGEN

VL VORDERACHSHAELFTE LINKS

VR VORDERACHSHAELFTE RECHTS
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Sonstiges
EU Genehmigungs-Datum: 20011105
EU Genehmigungs-Nummer: e1*97/27*0099*08
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